
   1

５０２２０２４８ 総務管理課

令和２年度　吾妻地区除去土壌等の収集・運搬業務委託（樹園地・公共施設（吾妻１・２

・３・４・７））

業務委託Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱斎藤建設工業所

(500029)

落札
    180,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市在庭坂字弁天前３１－１

㈱斎藤建設工業所

代表取締役　　齋藤　周史 591-1011

令和 　２年 　９月 　４日令和 　２年 　９月 　２日

　　　　１９８，０００，０００

令和　２年　９月　４日

令和　３年　３月３０日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 ２４日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 ２１日から

令和 　２年 　８月 　５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０２２０２４９ 総務管理課

令和２年度　吾妻地区除去土壌等の収集・運搬業務委託（樹園地・公共施設（吾妻５・６

））

業務委託Ⅲ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
日新・福新・広成特定業務委託共同企業体　代表者
　㈱日新土建 (601959)

落札
    231,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市南沢又字前田１３番地の７

日新・福新・広成特定業務委託共同企業体　代表者　㈱日新土建

代表取締役　　桃井　三夫 557-5511

令和 　２年 　９月 　４日令和 　２年 　９月 　２日

　　　　２５４，１００，０００

令和　２年　９月　４日

令和　３年　３月３０日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 ２４日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 ２１日から

令和 　２年 　８月 　５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０２２０２５０ 下水道総務課

令和２年度　福島市下水道ストックマネジメント実施計画策定業務委託（ポンプ場）

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱三協技術　福島営業所

(600466)      17,000,000

 2
㈱新和調査設計　福島支店

(600995)

落札
     10,028,000

 3
㈱オオバ　福島支店

(600249)      16,193,000

 4
日本水工設計㈱　福島事務所

(600349)      12,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市大森字久保内４７番１６号

㈱新和調査設計　福島支店

福島支店長　　湯澤　洋一郎 546-3005

令和 　２年 　９月 　４日令和 　２年 　９月 　２日

　　　　　１１，０３０，８００

令和　２年　９月　４日

令和　３年　１月２９日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 ２４日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 ２１日から

令和 　２年 　８月 　５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

５０２２０２５１ 教育施設管理課

令和２年度　学校施設建築物点検業務委託

業務委託Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　非公表

最低制限価格

委 託 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
松本建築設計事務所

(601463)      52,000,000

 2
㈱田中建築設計事務所

(600022)

落札
     51,000,000

 3
㈱小島建築設計事務所

(600010)      51,500,000

 4
㈱明石設計事務所

(600001)      51,800,000

 5
㈱和田建築設計事務所

(602396)      51,800,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市成川字成田口１６番地の９

㈱田中建築設計事務所

代表取締役　　田中　幸吉 545-1965

令和 　２年 　９月 　４日令和 　２年 　９月 　２日

　　　　　５６，１００，０００

令和　２年　９月　４日

令和　３年　２月２６日

入札月日

指名月日 令和 　２年 　８月 ２４日 閲覧月日
令和 　２年 　７月 ２１日から

令和 　２年 　８月 　５日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日


